

MURERFIRMAET MICAEL HORNSTRUP ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 19 64

Årsrapport for 2020/21

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. december 2021

Micael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MURERFIRMAET MICAEL HORNSTRUP ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
	E-mail: landersen@privat.dk
	CVR-nr.: 31 76 19 64
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 23. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Micael Hornstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af og handel med kraner samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.149.479, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.353.934.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.436.729	2.249.308
Personaleomkostninger	1	-1.410.244	-1.656.271
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.026.485	593.037
Afskrivninger		-251.941	-178.932
Resultat før finansielle poster		2.774.544	414.105
Finansielle indtægter	2	59	0
Finansielle omkostninger	3	-18.445	-19.503
Resultat før skat		2.756.158	394.602
Skat af årets resultat		-606.679	-87.241
Årets resultat		2.149.479	307.361
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Overført resultat		1.349.479	307.361
		2.149.479	307.361

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.034	659.044
Materielle anlægsaktiver		496.034	659.044
Deposita		531.625	648.221
Finansielle anlægsaktiver		531.625	648.221
Anlægsaktiver i alt		1.027.659	1.307.265
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	250.000
Varebeholdninger		350.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.394.839	780.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.000	278.000
Andre tilgodehavender		28	0
Periodeafgrænsningsposter		303.337	6.604
Tilgodehavender		1.932.204	1.065.492
Likvide beholdninger		1.445.155	683.380
Omsætningsaktiver i alt		3.727.359	1.998.872
Aktiver i alt		4.755.018	3.306.137

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.228.934	1.879.456
Egenkapital		3.353.934	2.004.456
Hensættelse til udskudt skat		90.209	33.830
Hensatte forpligtelser i alt		90.209	33.830
Selskabsskat		550.300	80.514
Langfristede gældsforpligtelser	4	550.300	80.514
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	80.514	362.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.709	219.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.255	2.211
Anden gæld		415.097	578.233
Kortfristede gældsforpligtelser		760.575	1.187.337
Gældsforpligtelser i alt		1.310.875	1.267.851
Passiver i alt		4.755.018	3.306.137
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.226.828	1.423.643		
Pensioner	146.624	196.388		
Andre omkostninger til social sikring	36.792	36.240		
	1.410.244	1.656.271		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	59	0		
	59	0		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.701	11.454		
Andre finansielle omkostninger	13.744	8.049		
	18.445	19.503		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	442.964	630.814	80.514	0
	442.964	630.814	80.514	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hornstrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Beløb fremgår i regnskabet for Hornstrup Holding ApS.

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på t.kr. 1.361. Rest leasingydelsen udgør t.kr. 3.672.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af virksomhedspant i driftsmidler, lager og simple fordringer på nom. t.kr. 500. De pantsatte aktiver har pr. 30/9 2021 en værdi på t.kr. 2.241.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Micael Hornstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836257397381

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-15 07:49:40 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-12-15 07:53:41 UTC

NEM ID 

Micael Hornstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836257397381

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-15 09:11:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HF2LL-YPZM1-163E0-6DSLE-6DSLE-SNENH-B355B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>